
 
 
РАБОТЕН ЛИСТ 1 
Решавање логички задачи поврзани со програмирањето 
 
Три дабари се наоѓаат во шума, како на сликата. 

 
Секој дабар мора да застане на поле со печурки. Насоките во кои можат да се движат дабарите се претставени 
на сликата: 

 
 

Со црвена боичка нацртај стрелки кои ќе покажат на кое поле ќе застане секој дабар. 
  



 
 
РЕШЕНИЕ 
 
На следната слика е прикажано на кое поле ќе застане секој дабар. 
 

 
 


